
Na temelju članka  22. Zakona o pravu na pristup informacijama (“Narodne novine“, broj 
172/03, 144/10, 37/11 i 77/11.) Ravnateljica Osnovne škole Miroslava Krleže, Zagreb, 
Kaptol 16 (u daljnjem tekstu: Škola),  dana 25. siječnja 2012. godine donosi 

 
ODLUKU                                                                                                                          

O USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA 

 

1. Ovom se Odlukom ustrojava Katalog informacija koje stvara, posjeduje, raspolaže ili 
nadzire Škola, a u cilju ostvarivanja na pristup informacijama u smislu Zakona o pravu 
na pristup informacijama. 
 

2. Katalog informacija sadrži pregled informacija i dokumenata iz djelokruga i 
nadležnosti Škole koje proizlaze iz djelatnosti odgoja i obrazovanja propisane Zakonom 
o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 92/10 i 90/11) i Zakonom 
o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
 

3. Katalog informacija vodi se u elektroničkom obliku i javno je dostupan na internetskoj 
stranici Škole (www.os-mkrleze-zg.skole.hr). 
 

4. Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem 
usmenog ili pisanog zahtjeva. 

• Pisani zahtjev u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji može se 
podnijeti poštom na adresu Škole:  
OŠ MIROSLAVA KRLEŽE 
Kaptol 16 
10 000 ZAGREB 

• putem telefaxa na broj: 01/ 4817 466 
• putem elektroničke pošte na adresu: os-zagreb-003@skole.t-com.hr. 
• Osobni usmeni zahtjevi primaju se na zapisnik u:  

 Stručnoj službi (pedagoginja ili defektologinja) škole,  
 Tajništvu škole 
 Računovodstvu škole 

 
 5.   Službena osoba mjerodavna za rješavanje pojedinačnih zahtjeva za ostvarivanje prava 

na pristup informaciji je ravnatelj/ica Škole. 

 6.   Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                                  
Klasa : 602-02/12-01/02                                                                                                                                   
Urbroj: 251-121-01-12-03 

Zagreb, 25. siječnja 2012. godine 

       RAVNATELJICA 

                    Silvana Galinović, dipl.defektolog 

 

http://www.os-mkrleze-zg.skole.hr/

	ODLUKU                                                                                                                          O USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA

